
1 

Hlavni město Praha se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2 
zastoupené reditelem odboru obchodních aktivit MHM.P 
RNDr. Peterem Ďuricou, CSc. 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

PREdistribu.ce, a.s., se sídlem Praha 5 
zastoupená vedoucím sekce Správa sítě 
IČ: 27376516 
DIČ: CZ27376516 
(dále jen ,,nájemce'1 

• • ·~~~· 'J: • . 

uzaviraji 

N21197 /036 4219 

N2l197/036 4219 
MHMPP030SEVJ 
stejnopis č. J 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ C. A/39/1'/96/02, Z-5341196/M.At ze cb.e 29.11.1996, ve znbí 
dodatku C. 1 ze dne 19.11.1999 e dodatiru C. 2 ze rl.oe 3G.5.2C06 

o nájmu části pozemku pare.č. 368 o výměře 16,2 ro 2 v kat. území Sedlec zastavěných 
transfonnační stanicí typu Betonbau uzavřené mezi : 

Hlavním~ PJahou se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2 
zastoupeným vedoucim odboru hospodářské politiky magistrátu hl.m. Prahy !ng. Františkem Duškem 
IČO: 064581 
DIČ: 001-00064581 
a 
Pražskou eoet']~OU Praha 10, Na P":.roudě 19, zastoupenou vedoucim odboru 
výstavby 
iČO: 
DIČ: 01o-60193913 

Smluvní strany se dohodly takto: 
I. 

Článek I. odst. 1. "Předm6t nájmu" se mění a mí takto: 

"1. Pronajímatcl je vlastníkem pozemku parc.č. 368/1 o výměře 2 327 m2 v kat. územi Sedlec, obec 
?raha zapsaného na LV č. 275. 
Vlastnické ptávo ktomuto pozemku nabyl pronajímatel na základě§ 1 zákona č. 172/1991 Sb.o 
přechodu někteiých věci z majetku ČR do vlastnictví obci. 

2. Pronajfmatel přenechává nájemci do uživání část výše uvedenBlo pozemku o výměte 16.2 ro 2
." 

ll 
Článek N . "Nájemné" odst. 1 a odst. 2. se mění a mějí takto: 

., 1. P~ímatel touto smlouvou ode dne 1.2.2008 pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. 
!.odst. 2. za dohodnuté nájemné, které čini 8 691 Kč ročně ( slovy osm t:iBíc šest set devadesát jedna 
koruna česká) ročně, tj 536 Kč 50 bal. /m2 /rok (500 Kč valorizovaných o 5.4% v roce 1999 a o 1.9% 
v roce 2006. 

Nájemné za rok 2008 je vypočteno následovně: 



2 

Za obdobi od 1.1.2008 do 31. 1. 2008 činí 296 X~ tj . 215 Kčlui /rok 
Za období od 1.2.2008 do 31.12. 2008 činí 7 953 Kč, tj . 536 Kč 50 hal. /m2/ rok 
Celkem 8 249 Ke 
Toto nájemné bude nájemcem uhrazeno na níže uvedený účet k 30.6. 2008. Tento den je současně dnem 
uskutečněni plněni. 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné za kalendářní rok vždy k 30.6. kalendářního 
'roku, za nějž se úhrada provádi. bezhotovostoim převodem na účet ~ímatele vedený u PPF banky, 
a .s. Na Strži 1702/65, Praha 4, č.ú . 1490240005157998/6000, VS 5008500645, KS 0558. Tento den 
je současně dnem uskutečnění plnční." 

m. 
Článek VDI. "l.ávěrečná ustanoveni" se doplňuje o odst. 7 .a 8., které znějí takto: 

"7. Smluvní str.my výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena 
v Ceatráhú evidenci smluv (CES) vedené hlm. Prahou, která je veřejn6 

pfistupná a která obsahuje údaje o smluvnirh stranách, predmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v článcích 

r. -VII!. této smlouvy) nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 17 
obchodoíbo zákoniku v platném znění a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dal!ich podmindc " 

V!. 
Ostatni ustanoveni výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

vn. 
1. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v 9ti stejnopisech. Sestává ze dvou stran textu, z nichž nájemce 

obdrží dva a pronajímatel sedm stejnopisů . 

2 . Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu obana smluvními st:raoami. 

3 . Smluvnf strany shodně prohla!ují, že obsah tohoto dodatku č. 3. odpovídá jejich vůli a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

7 o ·12· 2001 
V Praze dne .......................... . 

Za pronajímatele: 


